$062.7300-98 Sistema di
sollevamento per schermi, 98"

Questo piedistallo da pavimento divisibile con valigetta &
perfetto sia per il trasporto che per il sollevamento elettrico e
l'installazione di uno schermo. Per schermi fino a 98 pollici e
fino a un peso di 120 kg
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S$062.7300-98 Sistema di
sollevamento per schermi, 98"

VOGEL'S HOLDING BV (©)

Tutti i diritti riservati

Soggetto a errori di stampa,
modifiche tecniche e di prezzo.

Data: 2024-09-26

Specifiche

Dimensione masima dello schermo (pollici)
Distanza minime dal pavimento - centro di
visione (mm)

Distanza masima dal pavimento - centro di
visione (mm)

Massimo peso di carico (kg)

Massimo peso di carico (Lbs)

Altezza

Numero dell'articolo (SKU)

EAN scatola singola

Colore

Garanzia

Smart
_metals

98
700

2140

120

264.55

2402
S062.7300-98
8718868870698
Argento

5 anni

Vogel’s. For Sure.
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